
2024年 10月吉日 

販売店各位 

株式会社 ビーライン 

代表取締役 阪本 正壽 

 
 

アクアクローバーの取り扱い終了のお知らせ 
 

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、弊社製品の販売

にご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、創業よりご愛顧いただいておりました、「アクアクローバー」ですが、2024年

11月末を持ちまして取り扱いを終了とさせていただくこととなりました。 

 

尚、協力店契約者で、弊社に「アクアクローバー」を預けている場合は、12月末までにお

手元に引き取っていただけますようお願いいたします。 

 

12月末までに引き取りがない場合は、ポイントとしてお預かりをさせていただきます。 

 

商品交換について 

※エアクローバー・ウェーブクローバー・アクアクローバーＮＥＯへの交換が出来ます。 

注)アクアクローバーＮＥＯへの交換は契約時期等により交換台数制限があります。 

  詳細は弊社へお尋ねください。 

 

ご不明な点がございましたら、担当営業または弊社までご確認下さい。 

敬具 


